- 14.674.337/0001-99

CONTRATADA- BONOCÔ REVESTIMENTOS LTDA

C.N.RJ. - 86.779.162/0001-95

ENDEREÇO AVENIDA VASCO DA GAMA, 661 - SALVADOR/BA.

OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULA DE
CONTROLE SOLAR.

VALOR ESTIMADO DE R$ 63.996,00 (SESSENTA E TRÊS MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

N"2018005703

PREGÃO N" 040/2018

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE - 7166

ELEMENTO - : 3390.39

Jík >
DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

I- A CONTRATANTE se compromete a pagar a CONTRATADA o valor
correspondente às medições atestadas pelo Departamento de Engenharia e Projetos.

II- A primeira entrega será de 450 (quatrocentos e cinqüenta) metros no valor de
R$ 47.997,00 (quarenta e sete mil novecentos e noventa e sete reais), o saldo restante
será entregue conforme a CONTRATANTE for solicitando.

III- Após a medição dos sei-viços executados e o exato cumprimento das obrigações
assumidas, o pagamento será realizado pela Assembléia, na Tesouraria da Diretoria de
Economia e Finanças ou no Banco indicado pela CONTRATADA, no 8" (oitavo) dia

[...]

(três) anos, bloqueia 99% do UV,
VLT 9%, total de energia solar
rejeitada 57%, película fiimê 5%
de visibilidade, aparência
naturalmente preto, revestimento
resistente a risco, redução do

ofuscamento 90%, SHGC 0,43.

VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR

TOTAL

R$

600 m^ I RS 106,66 R$ 63.996.00

VALOR TOTAL ESTIMADO DE RS 63.996,00 (SESSENTA E TRES MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

DIÁRIO OFICIAL ▲ ALBA
ASSEHBIEIA LEGISLATIVA DA BAHIA

CONVÊNIO

EXTRATO DE CONVÊNIO

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO

SALVADOR, BAHIA.
QUARTA-FEIRA

190E SfTraABROOE

2016

ANO III

N» 22-503

SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

CONVENENTES ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

[...]

SERVIÇOS LTDA

C,N,P.J. 01.806.580/0001-71

ENDEREÇO RUA ELIAS NAZARÉ, 26, ÉDF. VERA CRUZ.
SALA 110

CALÇADA - SALVADOR/BAHIA.

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
SECADORES

DE MÃO PARA SANITÁRIOS,

VALOR ESTIMADO DE R$ 22.400,00(VINTE E DOIS
MIL

EQUATROCENTOS REAIS).

PROCESSO N* N*2018005637

LICITAÇÃO PREGÃO N» 039/2018

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - APARTIR DA DATA DE
ASSINATURA -18/09/2018 A17/09/2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ATIVIDADE 2000

ELEMENTO 3390.39

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE